
 Mityng kwalifikacyjny U18 i U20. Mistrzostwa Woj..  
 Runda eliminacyjna Drużynowych Mistrzostw Polski U20 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M (PK) 

 Bieg 1/ 1 0.5 13:50 

 1 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda PM 12.04 PB  
 2 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.11 
 3 SKOCZYK Dawid 06-03-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.26 
 4 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz PM 12.62 PB  
 5 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 12.72 PB  
 6 ŚMIELAK Marceli 06-01-02 UKS Jedynka Reda PM 12.91 
 7 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.04 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 0.0 13:50 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM 10.99 
 2 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 11.01 
 3 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 11.03 
 4 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.10 PB  
 5 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.17 
 6 NIKODEMCZUK Konrad 98-01-28 WKS Flota Gdynia PM 11.55 

 Bieg 2/ 4 0.2 13:50 

 1 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.51 SB  
 1 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 11.81 
 2 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.56 PB  
 3 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.73 
 4 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.74 
 6 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.77 

 Bieg 3/ 4 -0.2 13:50 

 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.55 PB  
 2 MASSIEL Krystian 97-03-12 STS Pomerania Szczecin ZP 11.76 
 3 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.85 PB  
 4 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.95 
 5 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.99 SB  
 6 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.44 SB  

 Bieg 4/ 4 0.3 13:50 

 1 BEDNARZ Jacek 04-10-19 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 11.97 PB  
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.14 PB  
 3 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.30 SB  
 4 POROŻYŃSKI Maksymilian 03-07-12 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 12.38 PB  
 5 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum PM 12.70 PB  
 6 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 12.75 PB  

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 0.1 15:50 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot PM 22.23 PB  
 2 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 22.30 
 3 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.51 PB  
 4 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.73 
 5 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 23.05 PB  
 6 NIKODEMCZUK Konrad 98-01-28 WKS Flota Gdynia PM 23.08 

 Bieg 2/ 4 0.7 15:50 

 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.78 PB  
 2 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.33 
 3 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.41 
 4 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.52 
 5 MASSIEL Krystian 97-03-12 STS Pomerania Szczecin ZP 23.60 PB  
 6 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 23.76 
 7 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.89 

 Bieg 3/ 4 -0.9 15:50 

 1 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 23.35 PB  2

SMOLNICKI Bartosz 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.89 PB  
 3 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 24.11 SB  
 4 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 24.24 PB  
 5 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 24.98 SB  
 6 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.17 

 Bieg 4/ 4 1.8 15:50 

 1 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 23.72 
 2 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.46 
 3 POROŻYŃSKI Maksymilian 03-07-12 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 24.88 PB  
 4 JASKUŁKA Artur 00-12-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 24.95 
 5 ŁABSZ Karol 04-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.35 
 6 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 25.50 PB  
 7 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 25.89 PB  PK 
 8 PRZEPIÓRKA Artur 06-02-20 LKB im. Braci Petk Lębork PM 26.26 PK 

 



400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 15:10 

 1 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.84 PB  
 2 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.00 
 3 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 52.64 PB  
 4 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 53.62 PB  

 Bieg 2/ 3 15:10 

 1 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 53.02 
 2 DUSZA Jakub 06-09-22 AML Słupsk PM 55.42 PK 
 3 MANIKOWSKI Miłosz 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 57.52 PK 
 4 BOLEK Michał 06-02-28 LKS Jantar Ustka PM 57.78 PK 
 5 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 57.96 PB  PK 

 Bieg 3/ 3 15:10 

 1 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM 51.82 
 2 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk PM 52.53 
 3 ABEL Patryk 02-09-10 AML Słupsk PM 56.04 
 4 DYLAK Jakub 07-11-19 UKS Jedynka Reda PM 1:03.17 PK 
 5 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 1:05.47 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:00.82 
 2 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:02.48 
 3 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot PM 2:02.81 
 4 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 05-04-12 SKLA Sopot PM 2:04.29 PB  
 5 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:11.87 
 6 WITTBRODT Jacek 04-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:13.20 
 7 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk PM 2:14.09 
 8 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 2:20.73 PB  
 9 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 2:35.81 PK 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:50 

 1 SKALSKI Szymon 02-02-08 SKLA Sopot PM 3:59.61 PB  
 2 MEGIER Maciej 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:03.68 
 3 KRYZEL Daniel 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:05.59 
 4 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:05.91 
 5 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia PM 4:06.30 
 6 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:09.57 
 7 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:11.89 PB  
 8 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum PM 4:12.44 PB  
 9 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 LKS Fenix Słupsk PM 4:12.84 
 10 DAJNOWSKI Mateusz 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4:15.78 
 11 WIECZOREK Alan 00-05-12 AML Słupsk PM 4:17.99 
 12 RODZIEWICZ Michał 05-05-06 MKS Truso Elbląg WN 4:20.10 
 13 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 4:22.44 
 14 SZTEJTER Jakub 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:23.76 
 15 GAJDUS Leon 02-04-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:27.71 

 Bieg 2/ 2 16:50 

 1 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:30.48  

 2 TREBIK Łukasz 04-08-12 LKS Fenix Słupsk PM 4:32.54 PB  
 3 PIENIĄŻĘK Jakub 04-10-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:39.62 PB  
 4 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:43.26 
 5 SŁOJEWSKI Arkadiusz 03-09-12 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 4:44.29 
 6 ROKUSZEWSKI Tomasz 03-11-21 AML Słupsk PM 5:00.46 
 7 BROWARCZYK BOGDZIEWICZ  05-08-21 UKS Jedynka Reda PM 5:36.02 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 0.3 13:15 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot PM 13.86 PB  
 2 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 15.94 
 3 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 17.09 
 4 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo PM 19.82 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.1 13:15 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.71 
 2 STRZAŁKA Kacper 04-04-10 AML Słupsk PM 17.01 PB  
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 18.25 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 14:35 

 1 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka PM 58.01 PB  
 2 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 1:00.32 PK 
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 1:05.03 
 4 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 1:05.57 
 5 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 1:06.35 
 6 PRĄDZYŃSKI Stanisław 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:16.20 

 

 



4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:35 

 1 AML Słupsk PM 42.99 
 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 
 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 722 Szymon DEPTA 04-01-02 
 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 
 2 AML Słupsk II PM 46.77 
 716 Kacper GRYGLEWSKI 05-05-16 
 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 
 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 
 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 
 3 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.47 
 245 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 
 224 Dawid SKOCZYK 06-03-27 
 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 
 222 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 18.06 
 2 GRZENKOWICZ Grzegorz 81-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.22 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 13.71 
 2 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 13.38 
 3 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum PM 8.83 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 13.23 PB  PK 
 2 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.11 PB  PK 
 3 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.99 PB  PK 
 4 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.39 PK 
 5 WOŁOSEWICZ Igor 06-11-30 LKS Fenix Słupsk PM 8.28 PK 
 6 SKOCZYŃSKI Dominik 07-01-28 LKS Jantar Ustka PM 7.79 PK 
 7 TOPKA Bartłomiej 06-05-15 UKS Lipusz PM 7.46 PB  PK 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:10 

 1 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 53.15 
 2 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka PM 48.30 
 3 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka PM 46.97 PB  

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:10 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 47.03 
 2 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 40.36 PB  
 3 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 32.22 PB  
 4 WOŁOSEWICZ Igor 06-11-30 LKS Fenix Słupsk PM 29.98 
 5 PALIWODA Bartłomiej 06-02-20 UKS Lipusz PM 29.95 PB  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:10 

 1 KOŁODZIEJCZAK Eryk 02-02-04 LUKS Start Nakło KP 72.80 
 2 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 38.32 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 32.41 
 2 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 20.24 
 3 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo PM 17.82 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 47.42 
 2 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 44.49 
 3 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 43.82 PB  
 4 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 42.22 
 5 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 LKS Jantar Ustka PM 26.59 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 32.38 PK 
 2 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 31.27 PK 
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 27.52 PK 
 4 BIGUS Bartosz 06-10-26 UKS Lipusz PM 25.88 PB  PK 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:10 

 1 KORDOŃSKI Adrian 99-04-13 LKS Fenix Słupsk PM 2.10 
 2 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.95 PB  
 3 NIELUB Jakub 03-09-09 AML Słupsk PM 1.95 



 4 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 1.80 =PB  

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 56.36 PB  
 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck PM NM 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 32.53 PK 
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 16.67 PK 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 11:00 

 1 NOWAK Dariusz 97-11-21 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 4.30 
 2 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia PM 4.20 PB  
 3 RACZKOWSKI Kacper 03-02-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.00 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:30 

 1 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 6.64 1.6 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.26 PB  -0.1 PK 
 3 MOTYLEWSKI Kornel 05-04-02 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 5.88 PB  -0.4 
 4 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.83 0.2 
 5 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.82 PB  0.1 

 6 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 5.74 PB  1.4 PK 
 7 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 5.46 PB  1.2 PK 
 8 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 5.41 PB  0.5 
 9 ŚMIELAK Marceli 06-01-02 UKS Jedynka Reda PM 5.03 0.2 PK 
 10 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka PM 5.00 0.3 
 11 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo PM 4.97 0.1 
 12 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 4.89 0.1 
 13 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 4.47 0.2 PK 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 0.1 13:30 

 1 PIOTROWSKA Diana 99-11-23 SKLA Sopot PM 12.60 
 2 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 12.65 PB  
 3 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 12.98 
 4 FILIPSKA Zuzanna 01-04-21 WKS Flota Gdynia PM 13.27 
 5 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk PM 13.35 

 Bieg 2/ 3 0.2 13:30 

 1 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 13.11 PB  
 2 BIAŁEK Magdalena 05-02-20 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 13.49 PB  
 3 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.54 
 4 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.65 
 5 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.69 

 Bieg 3/ 3 0.2 13:30 

 1 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 13.39 PB  
 2 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 14.01 
 3 KOWALSKA Iga 04-06-26 RKS Rumia PM 14.18 
 4 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.28 
 5 WASILEWSKA Zofia 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.95 
 6 UZDROWSKA Joanna 04-10-04 KS Wejher Wejherowo PM 15.47 

100 metrów K (PK) 

 Bieg 1/ 3 0.2 13:30 

 1 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 12.84 PB  PK 
 2 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 13.18 PB  PK 
 3 BARAN Julia 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.56 PB  PK 
 4 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.69 PB  PK 
 5 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 13.72 PB  PK 
 6 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 13.73 PK 

 Bieg 2/ 3 0.0 13:30 

 1 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.71 PB  PK 
 2 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.05 PB  PK 
 3 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz PM 14.30 PB  PK 
 4 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia PM 14.53 PB  PK 

 Bieg 3/ 3 0.0 13:30 

 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 SKLA Sopot PM 13.68 PK 
 2 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.01 PK 
 3 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 14.10 PK 
 4 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 15.00 PK 
 5 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 15.17 PB  PK 
 6 LESSNAU Oliwia 06-03-31 KS Wejher Wejherowo PM 15.34 PK 
 7 SZWEDKA Gloria 09-07-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.50 PK 
 8 KOZIOŁEK Wiktoria 06-11-07 LKS Jantar Ustka PM 15.61 PK 

 

 



200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 1.9 16:10 

 1 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 25.31 PB  
 2 PIOTROWSKA Diana 99-11-23 SKLA Sopot PM 25.81 
 3 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 26.10 PB  
 4 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 26.41 PB  
 5 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 26.89 PB  
 6 FILIPSKA Zuzanna 01-04-21 WKS Flota Gdynia PM 27.04 

 Bieg 2/ 5 0.2 16:10 

 1 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 26.45 PB  PK 

 2 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk PM 26.79 PB  
 3 BARAN Julia 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 26.86 PB  PK 
 4 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.07 PB  
 5 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.18 PB  
 6 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 29.42 

 Bieg 3/ 5 2.2 16:10 

 1 ŁUGIEWICZ Alina 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 27.02 PB  
 2 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 27.77 PB  PK 
 3 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.87 PB  PK 
 4 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 28.32 PB  PK 

 Bieg 4/ 5 0.7 16:10 

 1 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 27.84 PB  
 2 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 28.84 PK 
 3 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 29.41 
 4 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 29.98 PK 
 5 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 31.35 

 Bieg 5/ 5 3.1 16:10 

 1 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 26.68 
 2 SAŁEK Julia 07-11-28 LKS Zantyr Sztum PM 28.95 PK 
 3 KOWALSKA Iga 04-06-26 RKS Rumia PM 29.52 
 4 SZCZUDRAWA Marta 06-08-05 AML Słupsk PM 29.64 PK 
 5 BROWARCZYK Oliwia 06-05-17 LKS Zantyr Sztum PM 30.56 PK 
 6 KLIMEK Olga 05-10-19 AML Słupsk PM 31.66 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 14:50 

 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot PM 57.45 PB  
 2 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 58.04 
 3 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:00.94 
 4 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot PM 1:02.30 
 5 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk PM 1:02.39 
 6 LEŚNIEWSKA Małgorzata 05-11-26 MKS Truso Elbląg WN 1:02.99 
 7 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:03.58 

 Bieg 2/ 2 14:50 

 1 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:05.71 
 2 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:06.01 PK 
 3 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 1:06.98 
 4 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:07.73 PK 
 5 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:09.02 PK 
 6 NACZK Wiktoria 02-02-13 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:15.12 

600 metrów kobiet PK 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 FORMELLA Aleksandra 01-10-27 SKLA Sopot PM 1:30.96 PK 
 2 STÓJ Alicja 01-03-23 SKLA Sopot PM 1:32.17 PK 
 3 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 1:36.18 PK 
 4 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia PM 1:36.71 PK 
 5 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 1:36.97 PK 
 6 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 1:43.50 PK 
 7 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 1:53.21 PK 
 8 ZIELIŃSKA Martyna 07-10-13 RKS Rumia PM 1:58.15 PK 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:15.77 
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:16.42 
 3 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk PM 2:19.79 
 4 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-03-27 GKS Żukowo PM 2:23.88 
 5 GÓRSKA Małgorzata 05-08-22 SKLA Sopot PM 2:29.93 
 6 KORDA Oliwia 04-05-08 LKS Zantyr Sztum PM 2:35.70 PB  
 7 CZAPLEWSKA Natalia 03-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:40.46 

 

 

 

 

 

 



1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:40 

 1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:39.27 PB 

 2 DUBIELLA Monika 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:40.42 
 3 NIEMYJSKA Beata 01-02-09 LKS Zantyr Sztum PM 4:41.34 PB  
 4 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia PM 4:45.27 PB  
 5 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:45.98 
 6 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot PM 4:50.46 
 7 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot PM 4:51.86 
 8 MIKOŁAJEWSKA Weronika 02-08-28 GKS Żukowo PM 4:54.86 
 9 KUŚNIEREK Zuzanna 05-07-13 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 5:27.62 
 10 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot PM 5:37.30 
 11 BROWARCZYK BOGDZIEWICZ  06-07-09 UKS Jedynka Reda PM 6:35.21 PK 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 0.0 13:00 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.4 
 2 SZPAKOWICZ Oliwia 05-02-27 KS Wejher Wejherowo PM 17.5 
 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP DNF 

 Bieg 2/ 2 +1.2 16:20 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 14.65 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 0.0 13:00 

 1 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 14.99 PB  
 2 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.26 
 3 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 17.64 

 Bieg 2/ 2 +1.2 16:20 

 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie DNF 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:01.92 
 2 ŁUGIEWICZ Alina 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:08.04 
 3 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka PM 1:09.13 
 4 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka PM 1:09.51 
 5 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka PM 1:10.02 
 6 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 1:14.85 
 7 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 1:18.67 

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 17:05 

 1 AML Słupsk PM 51.62 
 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 
 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 
 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 
 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 
 2 ULKS Talex Borzytuchom PM 52.94 
 236 Magdalena BREZA 04-11-26 
 234 Malwina PRĄDZINSKA 05-11-15 
 216 Regina PIECHOWSKA 03-01-27 
 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 
 3 AML Słupsk II PM 53.27 
 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 
 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 
 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 
 731 Milena PATEJUK 06-02-01 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.80 
 2 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 9.84 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 11.97 
 2 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.90 PK 
 3 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk PM 9.51 SB  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 12.94 PB  PK 
 2 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 10.04 PB  PK 
 3 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 9.36 PK 
 4 GEJDA Ada 07-03-04 LKS Zantyr Sztum PM 7.66 PK 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:10 

 1 JASIŃSKA Natalia 04-10-03 UKS Duo-Set Świecie KP 40.60 PB  
 2 WIŚNIEWSKA Kinga 05-06-27 LKS Zantyr Sztum PM 19.78 PB  
 3 ZABOROWSKA Maja 04-09-09 LKS Jantar Ustka PM 19.03 



Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:10 

 1 MĄDRZEJEWSKA Natalia 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.25 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:10 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 44.10 PB  PK 
 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 38.37 PK 
 3 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 32.18 PK 
 4 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 30.57 PB  PK 
 5 VLIG Iwona 06-02-25 LKS Fenix Słupsk PM 24.89 PB  PK 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.51 
 2 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.14 SB  
 3 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 OLA Łódzkie LD 41.64 
 4 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.70 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 33.67 
 2 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn PM 27.32 
 3 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 26.13 
 4 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 25.04 
 5 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 24.91 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 28.66 PB  PK 
 2 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 24.18 PK 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.70 
 2 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.65 SB  
 3 PIĘDZIAK Julia 04-02-11 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.65 
 4 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.60   
 5 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.60 PB  
 6 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 1.50 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 50.53 PB  
 2 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 34.70 PB  

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 11:00 

 1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 3.90 
 2 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70 PB  
 3 BORACZYŃSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.70 
 4 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 3.60 
 5 RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.30 
 6 KOZŁOWSKA Natalia 02-03-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 
 7 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 2.90 PB  PK 
 8 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia PM 2.70 PK 
 9 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 2.60 PK 

 10 MELZACKA Gabriela 08-03-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:20 

 1 OBIDOSKA Wiktoria 06-03-30 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.95 PB  -0.4 PK 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 4.95 PB  -0.7 PK 
 3 RODZIEWICZ Laura 06-02-08 AML Słupsk PM 4.69 0.1 PK 
 4 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.56 0.9 
 5 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.51 PB  -0.9 PK 
 6 NACZK Wiktoria 02-02-13 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4.39 PB  0.4 
 7 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.21 1.9 
 8 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 KS Wejher Wejherowo PM 4.14 PB  0.6 PK 
 9 SZPAKOWICZ Oliwia 05-02-27 KS Wejher Wejherowo PM 4.09 -0.3 
 10 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 4.03 0.8 PK 
 11 UZDROWSKA Joanna 04-10-04 KS Wejher Wejherowo PM 3.98 PB  1.4 
 12 LESSNAU Oliwia 06-03-31 KS Wejher Wejherowo PM 3.81 -0.5 PK 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 15:10 

 1 BIELSKA Oliwia 03-05-26 SKLA Sopot PM 10.96 -0.3 
 2 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.63 1.7 
 3 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 10.61 PB  1.7 
 4 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 10.59 PB  1.6 
 5 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 10.24 PB  1.6 


